



رهبر معظم انقلاب:
دعوت
رئیس جمهور
آمریکا به مذاکره،
فریب افکار
عمومی دنیاست



استاندار در جلسه تسهیل و رفع موانع
تولید:
واحدهای
تولیدی و کارخانه‌ها
ثروت ملی
هستند

رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد:

با تدبیر دادگستری فارس از بیکاری ۶ هزار و ۲۸۰ نفر جلوگیری شد

نشست خبری رئیس کل دادگستری استان فارس و دادستان عمده و انقلاب مرکز استان

شیراز - اسفند ماه ۱۴۰۳



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های
بین‌المللی فارس خبر داد:
نمایشگاه
بهاره؛ فرصتی
برای حمایت
از اقشار
مختلف مردم



مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبر داد:
سازماندهی افزون بر ۱۷ هزار امدادگر
هلال احمر فارس برای خدمات رسانی
در نوروز ۱۴۰۴



مدیرکل نوسازی مدارس فارس خبر داد:
سرانه فضاهای آموزشی و پرورشی در
استان فارس به ازای هر دانش آموز
بالای ۶ مترمربع است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در نشست هم‌اندیشی با فرهنگیان ولایت مدار شیراز:

پیشسازی کلانشهر شیراز در اجرای همزمان مگا پروژه‌های گردشگری و حمل و نقل در سطح ملی



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به پیشسازی بودن کلانشهر شیراز در اجرای همزمان پروژه‌های عظیم گردشگری و حمل و نقل که گام‌های بلندی در راستای توسعه شهری و جذب گردشگر برداشته است، افزود: این شهر در حال تبدیل شدن به الگویی ملی برای پیشرفت پایدار است.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، نشست هم‌اندیشی با فرهنگیان ولایت مدار شیراز با حضور سید ابراهیم حسینی؛ رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، محمد حسن اسدی؛ شهردار کلانشهر شیراز، مدیران شهری و جمعی از فرهنگیان شیراز برگزار شد.

حسینی به پرداخت ۳ درصد از عوارض سالیانه شهری در راستای تعهد قانونی به آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: طبق این فرآیند پس از طی مراحل اداری و با تعیین شماره حساب مشخص، این مبلغ به حساب آموزش و پرورش واریز می‌شود.

مقام عالی پارلمان شهری از دیگر زمینه‌های همکاری شهرداری شیراز با آموزش و پرورش به اسفالت بیش از ۱۰۰ مدرسه، ساخت ۱۶ زمین چمن مصنوعی و ارایه خدمات سرویس ایاب و ذهاب برای دانش‌آموزان استثنایی اشاره کرد.

و اظهار کرد: شهرداری شیراز با مصوبه شورا در دو سال متوالی مبلغ ۱۰ میلیارد تومان برای سرویس‌های دانش‌آموزان استثنایی اختصاص داده است. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، بودجه فرهنگی شهرداری شیراز در سال ۱۴۰۴ را ۱۵ برابر سال ۱۴۰۰ عنوان کرد و اضافه کرد: در سال ۱۴۰۰ بودجه فرهنگی کمتر از ۲۰۰ میلیارد تومان بود، اما این رقم در سال ۱۴۰۴ به بیش از ۳۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

وی ادامه داد: این افزایش بودجه منجر به اجرای پروژه‌های فرهنگی متعددی در شهر از جمله احداث پردیس سینمایی امین تارخ با بیش از ۱۰۰۰ صندلی در میدان کوزه‌گری و ساخت سه کتابخانه بزرگ در نقاط مختلف شهر شده است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه شهرداری شیراز در حال اجرای پروژه‌های بزرگی مانند باغ پرندگان، شهرپارک بزرگ، آکواریم، تله‌کابین و پارک آبی است، تأکید کرد: این پروژه‌ها با مشارکت سرمایه‌گذاران خصوصی و بدون هزینه مستقیم شهرداری اجرا می‌شوند.

حسینی در خصوص توسعه ناوگان حمل و نقل ریلی گفت: خطوط متروی شیراز در حال توسعه است و انتظار می‌رود خط ۲ مترو تا استان آیت‌به‌به بهره‌برداری برسد.



کاروان قرآنی رمضان به شهرهای فارس رسید؛ دبیر شورای فرهنگ عمومی: کمال انس با قرآن موجب تغییر رفتار می‌شود

الهی است و در این ماه از بارش انوار الهی بهره می‌جویم و به همین بهانه، محفل انس با قرآن در چهار منطقه شیراز و شهرستان های ارسنجان، کازرون و خرم‌بید تا ۲۷ اسفند اجرا خواهد شد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان، اظهار داشت: انس با کتاب آسمانی قرآن، ارتباطی فزاینده از یک رابطه معمولی است و ارتباطی مستحکم می‌باشد که موجب تأثیرپذیری و تأثیرگذاری خواهد شد و بر همین مدار باید دانست که، انس نسل جوانان و دیگر اقشار جامعه ایران

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه، کاروان قرآنی ماه مبارک رمضان به همت شورای توسعه فرهنگ قرآنی برنامه ریزی شده، گفت: قاری بین‌المللی این کاروان «سید مصطفی حسینی» است که محفل انس با قرآن را در سطح استان اجرا خواهد کرد.

مهدی رنجبر با تأکید بر آثار معنوی انس با قرآن کریم و تأثیر آن بر زندگی فردی و اجتماعی، گفت: ماه مبارک رمضان بهترین زمان برای انس با قرآن کریم و غوطه ور شدن در دریای معانی آیات

شهردار منطقه ۱۱ خبر داد:

باز زنده‌سازی محله‌های کهن در منطقه ۱۱ و تبدیل به محله‌های گردشگری



وی افزود: بهزاد پرنیان با بیان اینکه منطقه یازده شهرداری کودکان و ورزش و رفاه ساکنین محترم و دیگر شهروندان ضروری بود که در حال احداث می‌باشد.

پارک محله‌ای در بلا دست این کوی برای بازی کودکان و ورزش و رفاه ساکنین محترم و دیگر شهروندان ضروری بود که در حال احداث می‌باشد.

شهردار منطقه ۱۱ شیراز از تغییر بافت فرسوده و کمتر برخوردار منطقه ۱۱ به یک قطب گردشگری خبر داد و گفت: برخی محله‌های کهن این منطقه که از نظر قدمت از اصیل‌ترین محله‌های شهر شیراز محسوب می‌شوند، با همت شورای اسلامی شهر و ناظر این منطقه و شهردار کلانشهر شیراز این محله‌ها به جایگاه‌هایی برای گردشگران تبدیل شده است. با ایجاد تغییر در بافت فرسوده مثل ترمیم دیوارها و زیباسازی، بازسازی کوچه‌ها، آسفالت معابر عمومی و سنگفرش برخی کوچه‌های این محله‌ها بازآفرینی بسیار مناسبی صورت گرفته و روح و

تأکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر ضرورت جدی گرفتن حوزه فناوری در دانشگاه و تشویق افراد نوآور



حوزه سلامت و حل مشکلات کشور شود، از اولویت‌های مسوولان دانشگاه است.

دعوت رئیس دانشگاه از پژوهشگران و فناوران برای پیوستن به «پوش نه به تضاد»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به مسافرت‌ها در تعطیلات نوروزی و افزایش تردد در جاده‌ها، گفت: خطای انسانی

آیین اختتامیه رویداد هسته دانشجویی فناوری (هدف) با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سالن یاس برج پژوهشی محمد رسول... (ص) برگزار شد.

دکتر «سید بصیر هاشمی» با قدرانی از اساتید، فعالان حوزه تحقیقات و فناوری دانشگاه و دانشجویان فعال در این مسیر، عنوان کرد: گام برداشتن در این مسیر موجب گسترش ایده‌های جدید و خلاقیت در دانشگاه و در نتیجه توسعه کشور می‌شود.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اعلام حمایت مسئولان دانشگاه از توسعه و رشد حوزه فناوری، اضافه کرد: مسیری که منجر به تجاری‌سازی، درآمزداری، تولید محصولات کاربردی در